
Mgr. Monika Drábková
gadvokátka
jmvokárumnesuňí mw OFFlCEl RECHTSANWALTSKANZLEl

í

\“"Mě'što Sedlčany
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
zastoupenéstarostou ing. Ivanem Janečkem
IČ: 243272, DlČ: c200243272
dále jen „klient"

a

Mgr. Monika Drábková, advokátka
se sídlem Poštovní 4, 261 01 Příbram v - Zdaboř
ev.č. ČAK: 14830
lČ: 71480501, DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
dále jen „advokátka“

společně též jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne tento

ZI

Dodatek č.2

ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 31.12.2015, ve znění dodatku č.1:

l.
Předmět dodatku

Smluvní strany konstatuji, že dne 31.12.2015 uzavřely smlouvu o poskytování právních služeb, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 3. 1. 2019. (dále jen „Smlouva")

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání této Smlouvy dle čl. il, 3 to do 31. 12. 2026.

Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. llI Odměna — cena za právní služby. S účinností ode dne
1. 1. 2023 či. ili Smlouvy nově zní následovně:

lli.
Odměna -— cena

Za právní služby podle čl. l. této smlouvy se klient zavazuje advokátce zaplatit odměnu ve výši
25.000,-Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH měsíčně. V případě zastupování klienta
před soudem náleží advokátce nad rámec sjednané odměny soudem přiznaná náhrada nákladů
řízení podle vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, v platném znění (tzv. Přísudek).
Do odměny není zahrnuto cestovné účtované die vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif,
v platném znění, na cestu z místa sídla advokátky do místa poskytování právní služby klientovi, a
výlohy na soudní a jiné správní poplatky vynaložené advokátkou. Tyto náklady se klient zavazuje
hradit advokátce na základě předloženého vyúčtování.

Mgr. Martini-Drábková, advokátka
ev.č. CAK: 14830 IČ: 71480501
Poštovní 4. 261 01 PříbramV t

iD DS: tn5q27p



Mgr. Monika Drábková
advokátka
ADVGKATNÍKANČELÁŘ | mw erence ': RECHTŠANWALTSKANILEI

3. Odměnu sjednanou v odst. 1. tohoto článku, jakož i případnou další platbu dle odst. 2 tohoto článku
se klient zavazuje advokátce uhradit na základě faktury — daňového dokladu, vystavené klientovi

advokátkou měsíčně vždy za uplynulý měsíc, se splatností 15 dní ode dne jejího doručení.
4. Advokátka je plátcem DPH; Částka fakturovaná advokátku bude navýšena o daň z přidané hodnoty

ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Il.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

2. Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, zejména ustanoveními 52430 a násl. o smlouvě příkazní a zákonem o č. 85/1996 Sb., o
advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek schválila Rada města Sedlčany usneseními č. RM 1-14/2022—2026 ze dne 19. 10.

2022 a č. RM 2-39/2022-2026 ze dne 2. 11. 2022.
4. Tento dodatek ke Smlouvě podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Tento dodatek nabývá platnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 56 zákona
o registru smluv. Datum účinnosti vyplývá ze zprávy potvrzující uveřejnění, zaslané správcem
registru smluv podle zákona o registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Sedlčany, a to bez zbytečného
odkladu po uzavření této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že je
projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a na důkaz toho jej podepisují.

V Sedlčanech, dne 15122922

'lvlgr. Monika Drábková
staro ta města Sedlčany advokátka

Mgr. Monika Drábková, advokátka
ev.č. CAK: 14830 lČ: 71480501
Poštovní 4, 261 01 PříbramV


